

**Langkjær Invest A/S**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 20 05 20 82**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Invest A/S Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 20 05 20 82 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jan Langkjær Kim Langkjær Lisbeth Langkjær
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Dattervirksomheder</b>	Skala Ejendomme A/S, Vejle Billund Invest ApS, Billund Give Invest ApS, Vejle Langkjær Ejendomme ApS, Vejle Concept Ejendomme ApS, Vejle Langkjær Byg ApS, Vejle J K C Byg ApS, Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Rævehøjen ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 617 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220 t.kr. mod 1.740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>617.016</b>	<b>556.412</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.281	-887.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>529.735</b>	<b>-330.869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	846.843	1.656.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.529	101.497
Andre finansielle indtægter	5.237	735.245
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.539	-430.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.245.805</b>	<b>1.731.164</b>
2 Skat af årets resultat	-25.704	8.405
<b>Årets resultat</b>	<b>1.220.101</b>	<b>1.739.569</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	920.101	1.739.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.220.101</b>	<b>1.739.569</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.459.001	5.546.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.459.001</u>	<u>5.546.282</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.034.325	8.211.297
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.034.325</u>	<u>8.211.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.493.326</u></b>	<b><u>13.757.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.236.944	4.008.529
Andre tilgodehavender	61.115	169.758
Tilgodehavender i alt	<u>4.298.059</u>	<u>4.178.287</u>
Likvide beholdninger	33.554	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.331.613</u></b>	<b><u>4.178.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.824.939</u></b>	<b><u>17.935.872</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	5.414.186	4.494.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.214.186</b>	<b>4.994.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.100.391	5.471.039
Anden gæld	5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.100.391	10.471.039
Kortfristet del af langfristet gæld	378.000	383.000
Gæld til pengeinstitutter	0	5.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.558	692.602
Selskabsskat	28.400	2.772
Anden gæld	1.310.904	1.386.926
Periodeafgrænsningsposter	42.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.362	2.470.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.610.753</b>	<b>12.941.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.824.939</b>	<b>17.935.872</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.630	40.229
Andre finansielle omkostninger	<u>185.909</u>	<u>390.551</u>
	<b><u>210.539</u></b>	<b><u>430.780</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.400	2.772
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.696</u>	<u>-11.177</u>
	<b><u>25.704</u></b>	<b><u>-8.405</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>13.499.140</u>	<u>13.499.140</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>13.499.140</u></b>	<b><u>13.499.140</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.952.858	-7.065.577
Årets af-/nedskrivninger	<u>-87.281</u>	<u>-887.281</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-8.040.139</u></b>	<b><u>-7.952.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>5.459.001</u></b>	<b><u>5.546.282</u></b>

## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	13.289.635	13.048.200
Afgang i årets løb	-23.815	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>13.265.820</b>	<b>13.048.200</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-4.836.903	-6.492.974
Årets resultat	605.408	1.656.071
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-4.231.495</b>	<b>-4.836.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>9.034.325</b>	<b>8.211.297</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skala Ejendomme A/S	Vejle	100 %
Billund Invest ApS	Billund	66,67 %
Give Invest ApS	Vejle	66,67 %
Langkjær Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Concept Ejendomme ApS	Vejle	66,67 %
Langkjær Byg ApS	Vejle	100 %
J K C Byg ApS	Vejle	100 %
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	33.600	33.600
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-33.600	-33.600
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-33.600</b>	<b>-33.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rævehøjen ApS	Vejle	50 %

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	4.494.085	2.754.516
Årets overførte resultat	920.101	1.739.569
	<b><u>5.414.186</u></b>	<b><u>4.494.085</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 3.720 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.035 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 3.000 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 427 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 109 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 500 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 363 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 467 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 300 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 431 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 116 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.000 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 518 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 751 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Langkjær Invest A/S har stillet ubegrænset kaution for datterselskaberne Skala Ejendomme A/S', J K C Byg ApS', Langkjær Ejendomme ApS', Langkjær Byg ApS' samt Concept Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.